i de lege şi de aceea nu se pote obiec-
[ ţiona nimica contra ei.

Amu comunicaţii în numerulu
k de erî, că cu t6te acestea sentinţa
' n’are putere de dreptu, fiindă con-
l damnată generalulă în absenţă.

Se va face deci o nouă per-
[ tractare.

t Congresulă naţionala bisericesct.
(Raportu speciala ală „Gaz. Trans.“)

Sibiiu, 12/24 Oct. 1888.
Şedinţa a X III.

Deschiderea la 9 ore a. m. Pr êsi-
} diulă ordinari u.

1. Se autentică protocolulă şedinţei
precedente.

2. Prea Sânţitulă Episoopă ală Ca-
!' ransebeşului, Ioană Popasu, comunică

congresului întrunită, că în luna lui De
cemvrie a. c.